## نویدی شادیبخش برای ملل تحت ستم جهان در نخستین روز بهار

## پیروزی حقوقی برای سرخپوستان آمازون

(بی بی سی - جمعه ۲۰ مارس ۲۰۰۹ - ۳۰ اسفند ۱۳۸۷)

دیوان عالی برزیل طی حکمی تلاش گروه های محروم بومی برای در اختیار گرفتن کنترل زمین های خود را تقویت کرده است.

قضات دیوان عالی به حفظ یک منطقه اختصاصی سرخپوستان در ایالت شمالی رورایما به عنوان یک سرزمین واحد و یکپارچه رای دادند.

این بدان معنی است که گروه کوچکی از زارعانی که از جای دیگر می آیند اما در این منطقه برنج می کارند اکنون باید آنجا را ترک کنند.